
OÖ LM Langstrecke und Donau Linz Regatta 4,2 km

Platzierungen

Donau Linz

Regatta Nachname Vorname Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Schmidt Klara W Schüler C K1 ATSV Lenzing 32:53

1 Stoderegger Flora W Schüler B K1 Askö Kajakverein Donau Linz 22:02

2 Baumgartinger Franziska W Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:31

3 Schmidt Emma W Schüler B K1 ATSV Lenzing 25:28

4 Ciobotaru Sofia W Schüler B K1 PSV Wien 31:04

1 Zilles Bruno M Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:16

2 Vukobratovic Luka M Schüler B K1 PSV Wien 27:04

3 Biri Lukas M Schüler B K1 PSV Wien 29:03

4 Timur Karsenova M Schüler B K1 WAT Kanuzentrum 32:36

1 Marie Bumberger W Schüler A K1 WSV Ottensheim 22:16

2 Zilles Paula W Schüler A K1 ATSV Lenzing 23:05

3 Baumgartinger Magdalena W Schüler A K1 ATSV Lenzing 24:22

4 Lea Gabriel   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 24:32

5 Lena Schütz   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 25:15

6 Schlick Livia W Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:49

1 Fritz Gschaider             M Schüler A K1 WSV Ottensheim 21:14

2 Wiltsch Raphael M Schüler A K1 PSV Wien 22:39

3 Ciobotaru Ioan M Schüler A K1 PSV Wien 23:09

4 Philipp Erlinger   M Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:31

5 Schykun Artem M Schüler A K1 KC Graz 26:17

1 Schobesberger Andrea W Jugend K1 Schnecke linz 22:24

2 Finsterriegler Sarah W Jugend K1 Schnecke linz 22:25

3 Hofegger Johanna W Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz 23:37

4 Anisimova Ariana W Jugend K1 WAT Kanuzentrum 26:56

1 Kornprobst Lukas M Jugend K1 PSV Wien 18:52

2 Stadlbauer Benjamin M Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz 18:57

3 Kolanda Tomas M Jugend K1 KVS Praha 20:04

4 Lehner Philip M Jugend K1 PSV Wien 23:04

5 Soshcko Daniel M Jugend K1 KC Graz 25:07

6 Boito Nikita M Jugend K1 KC Graz 25:33

1 Pospisilova Rozarie W Junioren K1 KVS Praha 20:47

2 Eitzinger Laura W Junioren K1 ATSV Lenzing 21:06

3 Verena Konrath, W Junioren K1 Schnecke Linz 21:34

4 Wiltsch Katharina W Junioren K1 PSV Wien 21:45

5 Pfaffenbichler Dana W Junioren K1 ATSV Lenzing 22:35

6 Gardet Marie W Junioren K1 KC Graz 24:50

1 Pogorelov Leonid M Junioren K1 KVS Praha 18:35

2 Ehrenberger Jan M Junioren K1 PSV Wien 19:23

1 Hölzl Lena W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:32

2 Lehaci Adriana W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:43

3 Emily Schenk        W Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:51

4 Rager Marlene W Meisterklasse K1 WAT Kanuzentrum 21:07

1 Boudaghi Amin M Meisterklasse K1 KC Graz 18:26

2 Meszaros Marton M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 18:27

3 Schobesberger, Christoph M Meisterklasse K1 Schnecke linz 19:22

4 Adedapo Ademola M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 19:35

5 Bloder Marcel M Meisterklasse K1 KC Graz 20:01

6 Bliem     Jonathan M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:59

1 Kolanda Martin M AK K1 KVS Praha 20:06

2 Madlmayr Albert M AK K1 WSV Ottensheim 21:20

3 Beyer Wolfgang M AK K1 PSV Wien 22:36

4 Seifert  Gottfried M AK K1 WSV Ottensheim 23:12

Platzierungen

Donau Linz

Regatta Nachname 1 Vorname 1 Nachname 2 Vorname 2 Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Baumgartinger Franziska Zilles Bruno SchülerInnen B K2 ATSV Lenzing 21:57

2 Schmidt Emma Schmidt Klara SchülerInnen B K2 ATSV Lenzing 26:59

1 Ciobotaru Ioan Wiltsch Raphael SchülerInnen A K2 PSV Wien 21:27

2 Zilles Paula Baumgartinger Magdalena SchülerInnen A K2 ATSV Lenzing 21:56

3 Gabriel Lea Schütz             Lena SchülerInnen A K2 WSV Ottensheim 22:48

4 Erlinger Philipp Schlick      Livia SchülerInnen A K2 WSV Ottensheim 24:18

5 Biri Lukas Vukobratovic Luka SchülerInnen A K2 PSV Wien 24:46

1 Stoderegger Flora Stadlbauer Benjamin Jugend K2 Donau Linz 18:40

2 Finsterriegler Sarah Schobesberger Andrea Jugend K2 Schnecke linz 20:10

3 Sochcko Daniel Boito Nikita Jugend K2 KC Graz 22:22

1 Pogorelov Leonid Kolanda Tomas JuniorenInnen K2 KVS Praha 17:39

2 Ehrenberger Jan Kornprobst Lucas JuniorenInnen K2 PSV Wien 18:13

3 Pospisilova Rozarie Konrath Verena JuniorenInnen K2 KVS Praha/Schnecke Linz 19:16

4 Wiltsch Katherina Hofegger Johanna JuniorenInnen K2 PSV Wien / Donau 20:24

5 Eitzinger Laura Pfaffenbichler Dana JuniorenInnen K2 ATSV Lenzing 20:46

6 Gardet Marie Schykun Artem JuniorenInnen K2 KC Graz 23:30

1 Bliem Jonathan Meszaros Marton Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 17:27

2 Boudaghi Armin Bloder Marcel Meisterklasse K2 KC Graz 17:25

3 Gschaider Fritz Schobesberger Christoph Meisterklasse K2 WSV/Schnecke Linz 18:13

4 Schenk Emily Bumberger   Marie Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 19:34

1 Lehner Philip Beyer Wolfgang M AK K2 PSV Wien 21:32

2 Seifert Gottfried Sallaberger Wolfgang M AK K2 WSV Ottensheim 22:01

Sportliches Anpaddeln in OÖ am 10.Mai 2025 in Ottensheim.



OÖ LM Langstrecke und Donau Linz Regatta 4,2 km

Platzierungen

Donau Linz Start 1100

Regatta Nachname Vorname Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Amin Boudaghi M Meisterklasse K1 KC Graz 18:26

2 Marton Meszaros M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 18:27

3 Pogorelov Leonid M Junioren K1 KVS Praha 18:35

4 Kornprobst Lukas M Jugend K1 PSV Wien 18:52

5 Stadlbauer Benjamin M Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz 18:57

6 Christoph Schobesberger, M Meisterklasse K1 Schnecke linz 19:22

7 Ehrenberger Jan M Junioren K1 PSV Wien 19:23

8 Ademola Adedapo M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 19:35

9 Bloder Marcel M Meisterklasse K1 KC Graz 20:01

10 Kolanda Tomas M Jugend K1 KVS Praha 20:04

11 Kolanda Martin M AK K1 KVS Praha 20:06

12 Lena Hölzl W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:32

13 Adriana Lehaci, W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:43

14 Pospisilova Rozarie W Junioren K1 KVS Praha 20:47

15 Emily Schenk        W Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:51

16 Jonathan Bliem     M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:59

17 Eitzinger Laura W Junioren K1 ATSV Lenzing 21:06

18 Rager Marlene W Meisterklasse K1 WAT Kanuzentrum 21:07

19 Fritz Gschaider             M Schüler A K1 WSV Ottensheim 21:14

20 Albert Madlmayr M AK K1 WSV Ottensheim 21:20

21 Verena Konrath, W Junioren K1 Schnecke Linz 21:34

22 Wiltsch Katharina W Junioren K1 PSV Wien 21:45

23 Stoderegger Flora W Schüler B K1 Askö Kajakverein Donau Linz 22:02

24 Marie Bumberger W Schüler A K1 WSV Ottensheim 22:16

25 Andrea Schobesberger, W Jugend K1 Schnecke linz 22:24

26 Sarah Finsterriegler, W Jugend K1 Schnecke linz 22:25

27 Pfaffenbichler Dana W Junioren K1 ATSV Lenzing 22:35

28 Beyer Wolfgang M AK K1 PSV Wien 22:36

29 Wiltsch Raphael M Schüler A K1 PSV Wien 22:39

30 Lehner Philip M Jugend K1 PSV Wien 23:04

31 Zilles Paula W Schüler A K1 ATSV Lenzing 23:05

32 Ciobotaru Ioan M Schüler A K1 PSV Wien 23:09

33 Gottfried Seifert  M AK K1 WSV Ottensheim 23:12

34 Hofegger Johanna W Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz 23:37

35 Zilles Bruno M Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:16

36 Baumgartinger Magdalena W Schüler A K1 ATSV Lenzing 24:22

37 Baumgartinger Franziska W Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:31

38 Lea Gabriel   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 24:32

39 Gardet Marie W Junioren K1 KC Graz 24:50

40 Soshcko Daniel M Jugend K1 KC Graz 25:07

41 Lena Schütz   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 25:15

42 Schmidt Emma W Schüler B K1 ATSV Lenzing 25:28

43 Boito Nikita M Jugend K1 KC Graz 25:33

44 Schykun Artem M Schüler A K1 KC Graz 26:17

45 Philipp Erlinger   M Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:31

46 Schlick Livia W Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:49

47 Ariana Anisimova W Jugend K1 WAT Kanuzentrum 26:56

48 Vukobratovic Luka M Schüler B K1 PSV Wien 27:04

49 Biri Lukas M Schüler B K1 PSV Wien 29:03

50 Ciobotaru Sofia W Schüler B K1 PSV Wien 31:04

51 Timur Karsenova M Schüler B K1 WAT Kanuzentrum 32:36

52 Schmidt Klara W Schüler C K1 ATSV Lenzing 32:53

Platzierungen

Donau Linz

Regatta Nachname 1 Vorname 1 Nachname 2 Vorname 2 Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Amin Boudaghi Marcel Bloderer M Meisterklasse K2 KC Graz 17:25

2 Jonathan Bliem Marton Meszaros M Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 17:27

3 Leonid Pogorelov Tomas Kolanda M Junioren K2 KVS Praha 17:39

4 Ehrenberger Jan Kornprobst Lucas M Junioren K2 PSV Wien 18:13

5 Gschaider Fritz Schoberberger Critoph M Meisterklasse K2 WSV/Schnecke Linz 18:13

6 Stoderegger Flora Stadlbauer Benjamin Mix Jugend K2 Donau Linz 18:40

7 Pospisilova Rozarie Konrath Verena W Junioren K2 KVS Praha/Schnecke Linz19:16

8 Emily Schenk Marie Bumberger   W Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 19:34

9 Sarah Finsterriegler A, Schobesberger W Jugend K2 Schnecke linz 20:10

10 Wiltsch Katherina Hofegger Johanna W Junioren K2 PSV Wien / Donau 20:24

11 Eitzinger Laura Pfaffenbichler Dana W Junioren K2 ATSV Lenzing 20:46

12 Ciobotaru Ioan- Wiltsch Raphael M Schüler A K2 PSV Wien 21:27

13 Lehner Philip Beyer Wolfgang M AK K2 PSV Wien 21:32

14 Zilles Paula Baumgartinger Magdalena W Schüler A K2 ATSV Lenzing 21:56

15 Baumgartinger Franziska Zilles Bruno W Schüler B K2 ATSV Lenzing 21:57

16 Gottfried Seifert Wolfgang Sallaberger M AK K2 WSV Ottensheim 22:01

17 Sochcko Daniel Boito Nikita M Jugend K2 KC Graz 22:22

18 Lea Gabriel Lena Schütz             W Schüler A K2 WSV Ottensheim 22:48

19 Gardet Marie Schykun Artem Mix Junioreninnen K2 KC Graz 23:30

20 Philipp Erlinger Livia Schlick      Mix SchülerInnen A K2 WSV Ottensheim 24:18

21 Biri Lukas Vukobratovic Luka M Schüler A K2 PSV Wien 24:46

22 Schmidt Emma Schmidt Klara W Schüler B K2 ATSV Lenzing 26:59

Sportliches Anpaddeln in OÖ am 10,Mai 2025 in Ottensheim,


